
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

04.11.2025 Київ     №646/од 

   

 

 

Про затвердження складу  

Ради з якості освітньої діяльності та вищої освіти  

 

Відповідно до Положення про Раду з якості освітньої діяльності та вищої 

освіти Київського авіаційного інституту, затвердженого Вченою радою 

університету від 18 червня 2025 року, введеного в дію наказом в.о. президента 

від 20.06.2025 № 378/од «Про введення в дію рішень Вченої ради КАІ від 18 

червня 2025 року (протокол № 9)» та з метою забезпечення належного 

функціонування внутрішньої системи забезпечення якості вищої освіти  

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити персональний склад Ради з якості освітньої діяльності та вищої 

освіти Київського авіаційного інституту (далі - Рада з якості):  

Голова Ради з якості –Ксенія СЕМЕНОВА, президент КАІ.   

Заступник голови Ради з якості – Лариса ШАУЛЬСЬКА, начальник 

Управління з навчально-методичної роботи.  

Секретар Ради з якості – Тетяна КОРОБЕЙНІКОВА, начальник відділу 

моніторингу якості вищої освіти. 

Члени Ради з якості: 

Ігор КРАВЧИШИН, перший проректор; 

Сергій ГНАТЮК, проректор з наукових досліджень та трансферу 

технологій;  

Олександр ІЩЕНКО, проректор з економіки та господарської роботи; 

Ірина ЗАРУБІНСЬКА, проректор з міжнародного розвитку та партнерств; 

Мар’яна КРАСНОШАПКА, проректор з гуманітарної політики та 

інновацій; 

Радміла СЕГОЛ, проректор з питань вступу та онлайн-освіти; 

Ганна МАРКО, начальник Управління корпоративного врядування та 

стратегічного партнерства; 

СЕМЕНОВА
КСЕНІЯ
Ігорівна

ЄДРПОУ/ІПН
45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua jd@kai.edu.ua anna.marko@kai.edu.ua
Перший проректор Заступник начальника Юридичного від... Начальник управління корпоративного...
larysa.shaulska@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua
Проректор з навчальної роботи та як... Начальник відділу кадрового та війс...



Святослав ЮЦКЕВИЧ, декан Аерокосмічного факультету; 

Роман ОДАРЧЕНКО, декан Факультету аеронавігації, електроніки та 

телекомунікацій, голова Наукового товариства студентів, аспірантів, 

докторантів та молодих вчених (НТСАДМВ КАІ); 

Григорій МЕЛЬНИЧУК, декан Факультету архітектури, будівництва та 

дизайну;  

Сергій ЗОЗУЛЯ, в.о. декана Факультету екологічної безпеки, інженерії та 

технологій, голова Первинної профспілкової організація працівників КАІ; 

Сергій СМЕРІЧЕВСЬКИЙ, в.о. декана Факультету економіки та бізнес-

адміністрування; 

Андрій ФЕСЕНКО, декан Факультету комп’ютерних наук та технологій; 

Наталія МЕЛЬНИК, в.о. декана Факультету психології, комунікацій та 

перекладу; 

Ярина ЖУКОРСЬКА, декан Факультету права та міжнародних відносин; 

Дмитро ШЕВЧУК, в.о. декана Факультету транспорту, менеджменту і 

логістики; 

Олександр СЛОБОДЯН, начальник навчального відділу; 

Валентина ПРОЦЕНКО, начальник відділу ліцензування та акредитації; 

Андрій ГІЗУН, начальник відділу управління бізнес процесами; 

Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО, завідувач відділу аспірантури та докторантури; 

Юлія КОВАЛЕНКО, завідувач кафедри фінансів, обліку та 

оподаткування; 

Олена КОВТУН, завідувач кафедри іноземних мов і перекладу; 

Олексій ГОЛУБНИЧИЙ, професор кафедри телекомунікаційних та 

радіоелектронних систем; 

Ілля ВОЙТЮК, менеджер з партнерства, експерт Національного 

агентства із забезпечення якості вищої освіти; 

Світлана БЕРЕЖНА, начальник Управління з комунікацій та маркетингу; 

Павло КУЛІШЕНКО, помічник президента КАІ;  

Дарʼя ЧУДНОВСЬКА, фахівець сектору стратегії та аналізу 

корпоративного управління управління корпоративного врядування та 

стратегічного партнерства; 

Олександр СИДОРЕНКО, заступник декана Аерокосмічного факультету; 

        Олена СОКОЛОВА, доцент кафедри організації авіаційних перевезень; 

        Оксана ПАНОВА, професор кафедри кримінального права і процесу; 

Вадим ВИШНОВЕЦЬКИЙ, заступник декана факультету права та 

міжнародних відносин; 

Марина СТИГУЛЬ, заступник декана факультету права та міжнародних 

відносин; 

Ніна ТРОЦЮК, заступник декана факультету права та міжнародних 

відносин; 

Здобувачі першого, другого, третього рівня вищої освіти: 

Михайло РАК, аспірант кафедри фінансів, обліку та оподаткування; 

Антон СКИБІНСЬКИЙ, в.о. голови Студентської ради Університету; 

Анастасія ОСИНСЬКА; 

СЕМЕНОВА
КСЕНІЯ
Ігорівна

ЄДРПОУ/ІПН
45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua jd@kai.edu.ua anna.marko@kai.edu.ua
Перший проректор Заступник начальника Юридичного від... Начальник управління корпоративного...
larysa.shaulska@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua
Проректор з навчальної роботи та як... Начальник відділу кадрового та війс...



Євгеній ОЛЕКСІЄНКО; 

Кіра НАКОНЕЧНЮК.  

 

2. Встановити термін роботи Ради з якості з 05.11.2025 по 30.06.2027. 

3. Начальнику відділу моніторингу якості вищої освіти Тетяні 

КОРОБЕЙНІКОВІЙ забезпечити координацію роботи Ради з якості. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Президент                                                           Ксенія СЕМЕНОВА 

 

  

СЕМЕНОВА
КСЕНІЯ
Ігорівна

ЄДРПОУ/ІПН
45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua jd@kai.edu.ua anna.marko@kai.edu.ua
Перший проректор Заступник начальника Юридичного від... Начальник управління корпоративного...
larysa.shaulska@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua
Проректор з навчальної роботи та як... Начальник відділу кадрового та війс...



Проєкт наказу вносить: 

 

Начальник відділу моніторингу 

якості вищої освіти                                                     Тетяна КОРОБЕЙНІКОВА 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор                                                                   Ігор КРАВЧИШИН 

 

Начальник управління 

з навчально-методичної роботи                                         Лариса ШАУЛЬСЬКА 

 

Начальник Управління корпоративного 

врядування та стратегічних партнерств                                        Анна МАРКО 

 

Начальник юридичного відділу                                                     Віталій БАБАК 

 

Начальник відділу кадрового та 

військово-мобілізаційного забезпечення                                  Оксана ШЕЛЕПА 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розсилання: 

АКФ 

ФАЕТ 

ФАБД 

ФЕБІТ 

ФЕБА 

ФКНТ 

ФЛСК 

ФПМВ 

ФТЛ 

Навчально-методичний відділ 

Навчальний відділ 

Відділ ліцензування та акредитації 

Відділ моніторингу якості вищої освіти 

Відділ аспірантури та докторантури 

 

СЕМЕНОВА
КСЕНІЯ
Ігорівна

ЄДРПОУ/ІПН
45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua jd@kai.edu.ua anna.marko@kai.edu.ua
Перший проректор Заступник начальника Юридичного від... Начальник управління корпоративного...
larysa.shaulska@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua
Проректор з навчальної роботи та як... Начальник відділу кадрового та війс...

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
1.03.04_Наказ про затвердження складу Ради з якості_04.11.2025.pdf
Номер документу: 646/од
 
Документ відправлено: 10:50 10.11.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
10:50 10.11.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: КАІ
Президент: СЕМЕНОВА КСЕНІЯ Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:48 10.11.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000002F3D050009AC1C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
10:50 10.11.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:48 10.11.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


